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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M51809022D
2. Data e Regjistrimit 09/06/2025
3. Emri i Subjektit CONCORD PROPERTIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2025
6. Kohézgjatja Nga: 03/06/2025
Tirane Tirane Rruga Perlat Rexhepi, Nd. 1, Hyrja 14, NJA
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri nr. 5, Tirané
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci imobiliare. Ushtrim aktiviteti ne fushen e pasurive te
paluajtshme. Ndermjetesim per shitje, blerje apo dhenie me
gira te pasurive te paluajtshme. Vleresim i pasurive te
paluajtshme. Hapja e zyrave te ndermjetesimit te pasurive te
paluajtshme, bashkepunimin me zyra te tjera nepermjet
marreveshjeve Franchise, etj. Gjithashtu shoqéria mund t&
kryeje ¢do aktivitet tjetér biznesi i cili nuk &shté i ndaluar
nga ligji 1 zbatueshém ne Republikén e Shqipérisé
10. Administratori/ét Ermira Brozi
10.1 Afati i emérimit Nga: 03/06/2025 Deri: 03/06/2027
I'1. Procedura e emérimit nése ndryshon nga | Administratori kufizohet né kryerjen e veprimeve juridike
parashlklmet ligjore ) me pasoja financiare deri né vlerén 2 milion leké ose vlera e
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka) | ekuivalentuar né monedhé té huaj. Pér vlera mé té larta,
veprimet e tij do konsiderohen t€ vlefshme nése jepet
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miratimi me vendim asambleje 1 marre ne perputhje me kete

statut.
12. Ortakét CONCORD INVESTMENT
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: CONCORD PROPERTIES
E-Mail: mira.brozi@gmail.com
Telefon: 0694017175

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Specimenet e nénshkrimit (firmave.) t€ personave gé pérfaqésojné shogériné pérpara té tretéve

Regjistrimi Fillestar: CN-456902-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481306-07-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té asamblesé € ortakéve t&¢ CONCORD
INVESTMENT daté€ 30.06.2025 ku €shté vendosur: Miratimi 1 blerjes sé€ kuotave
CONCORD PROPERTIES .Kontraté shitje daté 30.06.2025 ku éshté vendosur: shitja e
100% té kuotave té England Cacaj dhe Ermira Brozi né favor t¢ CONCORD
INVESTMENT.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("England Cacaj")
eshte larguar ortaku: ("Ermira Brozi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("CONCORD INVESTMENT") Numri i
aksioneve "'1,00 Pergindja ne kapital ''100.00 Kontributi ne para
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B984C9D-E972-4B06-9FB2-0C74689B1669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E277B4-3653-45DC-A07F-515B5DEDB922
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F923B798-C04F-4E15-BE7B-EE9728F34EFE
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''100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 22/05/2026


http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD41FFE-9CB7-4289-87B2-304608288918
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0DDE43-AF99-41B5-B782-F0AB581C6F87

